
List č. 1

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

Objednatel: Město Mnichovo Hradiště
Masarykovo náměstí 1, 295 01 Mnichovo Hradiště
IČ: 002 38 309

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa
IČ: 25018094

02.5

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

VRN 102, 400, 800 - Vedlejší rozpočtové náklady (položky 2;8;9 způsobilé 
náklady, ostatní položky nezpůsobilé)

2.1 0.00 0.00 0.00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

0.00 0.00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.4 0.00 0.00 0.00

ZBV č./ 
SUMA

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.5 0.00 16,540.76

a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

2 0.00 16,540.76 16,540.76

ZBV - krycí list

0.00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.3 0.00 0.00 0.00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.2

Krycí list ZBV
Číslo SO/PS /  
/ pořadí Změny SO/PS:

Název Stavby dle SoD: Číslo ZBV:

VRN 102, 400, 800 /001
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

16,540.76



Příloha č. 2

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 1 počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů
5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů Supervize
6. Přehled dokladů 1 počet listů
7. Soupis praci SO po všech změnách 1 počet listů
   Další doklady dle přehledu dokladů 9 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

Supervize (Regionální dotační kancelář):

Stavební dozor: 

0.00 16,540.76 16,540.76

Projektant (autorský dozor):                           

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 

Technická pomoc Objednatele:

podpis

Zástupce Objednatele č. 1:

Zástupce Objednatele č. 2:  

Objednatel 2 (Oprávněná osoba):

podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v 
Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list představuje 
Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě 
nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

podpis

Zhotovitel:

Objednatel 1 (Oprávněná osoba): podpis

Zhotovitel:  SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Objednatel
Zhotovitel

 Iniciátor Změny:  Objednatel
 Předmět Změny:  doplnění informačních tabulí

Tato změna nastala z důvodu požadavku Objednatele na umístění informačních tabulí na tavbě. Zadávací dokumentace s tímto nepočítala.
Jedná se o Změny de minimis, které jsou podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 5. Zároveň se jedná o práce, 
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 4) se jedná o 
změnu de minimis. 

Projektant (AD)
Stavební dozor

podpis

podpis

podpis

16,540.76

Změnový list

Název Stavby dle SoD: Číslo SO/PS /  
/ pořadí Změny SO/PS:

Číslo ZBV / Skupina změny:
Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

02.5Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
VRN 102, 400, 800 /001

VRN 102, 400, 800 - Vedlejší rozpočtové náklady (položky 2;8;9 způsobilé náklady, ostatní položky nezpůsobilé)

Strany smlouvy o dílo 004/2024 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 10.07.2024 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Město Mnichovo Hradiště se sídlem Masarykovo náměstí 1, 295 01 Mnichovo Hradiště

podpis

podpis

podpis

Součet absolutních hodnot Změn kladných 
a Změn záporných



Příloha č. 3

Název Stavby:
Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

VRN 102, 400, 800 /001

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

1,700,000.00

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0.00 0.00 1,700,000.00 0.00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0.00 16,540.76 16,540.76 0.97%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0.00 1,716,540.76 16,540.76 0.97%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):  
VRN 102, 400, 800 - Vedlejší rozpočtové náklay



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky

11 N3 Evidenční tabule ( 2 ks - pro IRP a Město Mnichovo Hradiště) kpl 0.000 1.000 1.000 16,540.76     0.00 0.00 16,540.76 16,540.76 16,540.76 100.00%

Celkem    0.00   16 540.76   16 540.76

Za Zhotovitele:     

Podpis: Podpis: 

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Rozdíl cen 
celkem 

v Kč

Podíl cen 
celkem 

v %

Za Objednatele:  

Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě 

v Kč

Změny 
záporné 

v Kč

Změny 
kladné 

v Kč

Cena celkem 
po Změně 

v Kč

Množství po 
Změně

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě

Číslo a název rozpočtu:  VRN 102, 400, 800 - Vedlejší rozpočtové náklady Skupina změn  5

Rozpis položek a cen Změny
Název stavby dle SoD: Ulice Víta Nejdlého - Stavební úpravy uličního prostoru ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

VRN 102, 400, 800Číslo a název SO/PS:  VRN 102, 400, 800 - Vedlejší rozpočtové náklady



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  45 333 333.52 6=32+36 279,447.36 D4*0,15

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 45,629,321.64 7=(6/1)*100 0.62% 0.04%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 55,211,479.18 8=1*0,3 13,600,000.06 16,540.76

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 100.65%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0.00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0.00%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=
23+26+29+33+37

20=
24+27+30+34+38 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 33 34 36=33+34 37 38 39=ABS(37)+38

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru    0.00   295 988.12   295 988.12    0.00    0.00    0.00    0.00    0.00    0.00    0.00   279 447.36 279,447.36    0.00    0.00 0.00    0.00   16 540.76 16,540.76

401 1 SO 401 Veřejné osvětlení a městský rozhlas - přiložení chrániček    0.00   279 447.36   279 447.36    0.00    0.00    0.00    0.00    0.00    0.00    0.00   279 447.36 279,447.36    0.00    0.00 0.00    0.00    0.00 0.00

VRN 2 Vedlejší rozpočtové náklady - informační tabule    0.00   16 540.76   16 540.76    0.00    0.00    0.00    0.00    0.00    0.00    0.00    0.00 0.00    0.00    0.00 0.00    0.00   16 540.76 16,540.76

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona 
č. 134/2016 Sb.)

Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 
134/2016 Sb.)

Změny de minimis 
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 Hodnota skupiny 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Limit 

Sledování limitu v %

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

2
2Počet listů celkem

počet listůDoklad 

08 Fotografie

Přehled dalších dokladů

2

Ulice Víta Nejdelého - stavební úpravy uličního prostoru

VRN 102, 400, 800 - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN 102, 400, 800/001



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 0120020RP Vytyčení IS kus 1.000 1.000 0.000 75000.000 75,000.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00%

Vytyčení IS
2 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kus 1.000 1.000 0.000 240000.000 240,000.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00%

Geodetické práce při provádění stavby
3 012303000 Geodetické práce po výstavbě vč. GP kus 1.000 1.000 0.000 102000.000 102,000.00 0.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00%

Geodetické práce po výstavbě
4 013244000 Dokumentace pro provádění stavby (realizační) kus 1.000 1.000 0.000 600000.000 600,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00%

Dokumentace pro provádění stavby
5 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1.000 1.000 0.000 45000.000 45,000.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00%

Dokumentace skutečného provedení stavby
6 030001000 Zařízení staveniště kus 1.000 1.000 0.000 200000.000 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00%

Zařízení staveniště
7 034303000 Dopravní značení na staveništi kus 1.000 1.000 0.000 300000.000 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00%

Dopravní značení na staveništi
8 043002000 Zkoušky a ostatní měření kus 1.000 1.000 0.000 112000.000 112,000.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00%

Zkoušky a ostatní měření
9 044002000 Revize, měření kus 1.000 1.000 0.000 25000.000 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00%

Revize
10 045002000 Kompletační a koordinační činnost kus 1.000 1.000 0.000 1000.000 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00%

Kompletační a koordinační činnost
11 N3 Evidenční tabule ( 2 ks - pro IRP a Město Mnichovo Hradiště) kpl 0.000 1.000 1.000 16540.760 0.00 0.00 16,540.76 16,540.76 16,540.76 100.00%

Celkem  1 700 000.00    0.00   16 540.76  1 716 540.76   16 540.76 0.97%

Číslo a název rozpočtu:  VRN 102, 400, 800 - Vedlejší rozpočtové náklady celkem po všech změnách

Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby dle SoD: Ulice Víta Nejdlého - Stavební úpravy uličního prostoru ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:  VRN 102, 400, 800 - Vedlejší rozpočtové náklady VRN 102, 400, 800

Množství po 
Změnách

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem 

v Kč

Podíl cen 
celkem 

v %

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. 
v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě 

v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny 
kladné 

v Kč

Cena celkem po 
Změnách 

v Kč


	01 Krycí list
	02 Změnový list
	03 Zápis o projednání
	04 Položky změny
	05 Přehled změn dle Skupin
	06 Seznam dokladů
	07 Soupis prací SO po změnách

